

## SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY – dodatek č. 2

### „Realizace společných zařízení KoPÚ Bocanovice – polní cesta C22“

(dále jen „**Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo**“)  
uzavřené

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
(dále jen „občanský zákoník“)

#### mezi smluvními stranami

##### **Objednatel:**

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
se sídlem Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3**  
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj  
Libušina 502/5, 702 00 Ostrava  
Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského  
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj  
[moravskoslezsky.kraj@spucr.cz](mailto:moravskoslezsky.kraj@spucr.cz)

sídlo:

jednající:

e-mail:

v záležitostech naplnění smlouvy

je oprávněn jednat:

tel./fax:

e-mail:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČ:

DIČ:

(dále jen „**objednatel**“)

**a**

##### **Zhotovitel:**

**Lesostavby Frýdek-Místek a.s.**  
Slezská 2766, 738 32 Frýdek-Místek  
Dalibor Balaš, člen představenstva  
Kamil Halata, člen představenstva  
Ing. Jan Bazgier, předseda představenstva

tel./fax:

e-mail:

ID DS:

45YY3G

v technických záležitostech je oprávněn jednat:

tel./fax:

e-mail:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČ:

DIČ:

451 931 18

CZ45193118

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,  
oddíl B, vložka 471.

(dále jen „**zhotovitel**“)

## Čl. I

### Předmět Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo k provedení díla s názvem „Realizace společných zařízení KoPÚ Bocanovice – polní cesta C22“ je upřesnění Čl. IV Platební podmínky o fakturaci následné péče, doplnění termínů plnění v Čl. V Doba plnění na výsadbu ozelenění a na 3letou následnou péči, snížení rozsahu vedlejších rozpočtových nákladů a ochrana osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb.
2. Upřesnění Čl. IV Platební podmínky:  
Čl. IV bod 3. se mění takto:  
Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla po řádném zhotovení díla bez zjevných vad a nedodělků, což bude potvrzeno v protokolu o dokončení stavby technickým dozorem stavebníka a zástupcem objednatele, a to na základě vystavené faktury se správně vyplněnými údaji, včetně finanční částky. Faktura bude vystavena do 15 kalendářních dnů od podepsání protokolu o dokončení stavby. Součástí faktury budou technickým dozorem stavebníka odsouhlasené a objednatelem potvrzené soupisy provedených prací. Faktura bude doručena objednateli nejdéle do 15. 11. příslušného roku.  
Fakturace následné péče bude prováděna 1x ročně po dokončení podzimní následné péče a bude doručena objednateli nejdéle do 15. 11. příslušného roku. Poslední faktura bude označena textem "konečná".
3. Doplnění Čl. V Doba plnění:  
Čl. V bod 5. se doplňuje takto:
  - e. Termíny plnění pro ozelenění:  
Termín provedení výsadby ozelenění: do 30. 10. 2018  
Termíny provedení následné péče pro ozelenění:  
do 28. 6. 2019, do 31. 10. 2019  
do 30. 6. 2020, do 30. 10. 2020  
do 30. 6. 2021, do 29. 10. 2021
4. Méněpráce týkající se snížení rozsahu vedlejších rozpočtových nákladů na základě skutečně provedených prací byly odsouhlaseny objednatelem a technickým dozorem stavebníka. Tyto práce jsou specifikovány v položkovém rozpočtu zhotovitele na méněpráce, který je nedílnou součástí dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo jako jeho příloha.
5. Doplnění Čl. XVIII Závěrečná ustanovení:  
Čl. XVIII se doplňuje o bod 12. takto:  
Státní pozemkový úřad (dále jen „SPÚ“) jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
6. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

**Čl. II**  
**Cena za méněpráce a celková cena díla**

1. Cena za méněpráce:
- |   |                 |
|---|-----------------|
| Vedlejší rozpočtové náklady                                       | - 148 000,-- Kč |
| <b><u>Celková cena za méněpráce (bez DPH) - 148 000,-- Kč</u></b> |                 |
2. Celková cena díla se dle smlouvy o dílo a dodatku č. 2 mění takto:
- |   |                               |
|---|-------------------------------|
| Smlouva o dílo                          | 2 985 000,-- Kč               |
| <u>Dodatek č. 2 - méněpráce</u>         | <u>- 148 000,-- Kč</u>        |
| Celková cena díla (bez DPH)             | 2 837 000,-- Kč               |
| DPH 21 %                                | 595 770,-- Kč                 |
| <b><u>Celková cena díla (s DPH)</u></b> | <b><u>3 432 770,-- Kč</u></b> |

**Čl. III**  
**Závěrečná ustanovení**

1. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je vyhotoven v 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel a každý z nich má váhu originálu.
2. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
3. Smluvní strany prohlašují, že další obsah původní smlouvy o dílo a dodatku č. 1 zůstává beze změn.
4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Ostravě dne 30.10.2018

Ve Frýdku-Místku dne 30.10.2018

.....  
**Mgr. Dana Lišková**  
ředitelka KPÚ pro MSK

.....  
**Ing. Jan Bazgier**  
předseda představenstva

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **181-3-2 Realizace společných zařízení KoPÚ Bocanovice - polní cesta C22**

Zhotovitel: **Lesostavby Frýdek-Místek a. s.**  
**Slezská 2766**  
**73832 Frýdek-Místek**

IČO: **45193118**  
DIČ: **CZ45193118**

Objednatel: **Státní pozemkový úřad - Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj**  
**Libušina 502/5**  
**70200 Ostrava**

IČO: **01312774**  
DIČ:

Vypracoval: **Heczko Pavel, Ing.**

Základ pro sníženou D... **15 %** **0,00 CZK**

Základ pro základní DPH: **21 %** **2 837 000,00 CZK**

Zaokrouhlení: **0,00 CZK**

**Cena celkem bez ...** **2 837 000,00 CZK**

V Frýdek-Místek dne 24.10.2018  
Sajdl Jakub, Ing. Ing.Vladimír Skotnica  
Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	181-3-2	Realizace společných zařízení KoPÚ Bocanovice - polní cesta C22	List č. 2
---------	---------	---	-----------

## Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
<b>Stavba</b>		<b>2 837 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 837 000,00</b>
<b>SO 05</b>	<b>Polní cesta C22</b>	<b>2 781 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 781 500,00</b>
1	LES 5/18	2 781 500,00	0,00	2 781 500,00
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>55 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>55 500,00</b>
1	SC 18/I	203 500,00	0,00	203 500,00
666	Méněpráce 10/2018	-148 000,00	0,00	-148 000,00

Stavba:	<b>181-3-2</b>	<b>Realizace společných zařízení KoPÚ Bocanovice - polní cesta C22</b>	List č. 3
---------	----------------	--	-----------

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
01	Příprava stavby	HSV	658 153,19	0,00000
01	VRN	HSV	55 500,00	0,00000
02	Komunikace	HSV	1 701 540,70	1,29913
03	Sjezdy	HSV	12 126,73	0,00635
04	Odvodnění komunikace	HSV	292 912,67	134,41857
05	Konečné terénní úpravy	HSV	24 341,81	0,00000
06	Ozelenění	HSV	92 424,90	0,10723
			<b>2 837 000,00</b>	<b>135,83128</b>

Stavba:	<b>181-3-2</b>	<b>Realizace společných zařízení KoPÚ Bocanovice - polní cesta C22</b>	List č. 4
Objekt:	<b>SO 05</b>	<b>Polní cesta C22</b>	
Rozpoč...	<b>1</b>	<b>LES 5/18</b>	

### Položkový rozpočet

Stavba:	<b>181-3-2</b>	<b>Realizace společných zařízení KoPÚ Bocanovice - polní cesta C22</b>
Objekt:	<b>SO 05</b>	<b>Polní cesta C22</b>
Rozpočet:	<b>1</b>	<b>LES 5/18</b>

Projektant  
Objednatel: **Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5 Ostrava, 70200; IČ: 01312774**  
Zhotovitel: **Lesostavby Frýdek-Místek a. s., Slezská 2766 Frýdek-Místek, 73832; IČ: 45193118**

Rozpis ceny:		Celkem:
HSV		2 781 500,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem:</b>		<b>2 781 500,00</b>

Rekapitulace daní:		
Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	2 781 500,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH: 2 781 500,00 CZK**

Za objednatele Ing. Vladimír Skotnica	Za zhotovitele: Sajdl Jakub, Ing.
Datum:	Datum: 24.10.2018
Podpis:	Podpis:

Stavba:	<b>181-3-2</b>	<b>Realizace společných zařízení KoPÚ Bocanovice - polní cesta C22</b>	List č. 5
Objekt:	<b>SO 05</b>	<b>Polní cesta C22</b>	
Rozpoč...	<b>1</b>	<b>LES 5/18</b>	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
01	Příprava stavby	HSV	658 153,19	0,00
02	Komunikace	HSV	1 701 540,70	1,30
03	Sjezdy	HSV	12 126,73	0,01
04	Odvodnění komunikace	HSV	292 912,67	134,42
05	Konečné terénní úpravy	HSV	24 341,81	0,00
06	Ozelenění	HSV	92 424,90	0,11
			<b>2 781 500,00</b>	<b>135,83128</b>



Stavba:	<b>181-3-2</b>	<b>Realizace společných zařízení KoPÚ Bocanovice - polní cesta C22</b>	List č. 6
Objekt:	<b>SO 05</b>	<b>Polní cesta C22</b>	
Rozpoč...	<b>1</b>	<b>LES 5/18</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
------------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	------------------

**Díl: 01 Příprava stavby**

1	113107223R00	Odstranění komunikace pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	897,0000	28,00	25 116,00	0,00000	0,00000	0,40000	358,80000
2	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	358,8000	35,00	12 558,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	6 817,2000	6,00	40 903,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým...	358,8*19: 6817,2							6 817,2000	
4	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	358,8000	150,00	53 820,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	556,4000	52,00	28 932,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým...	tl. vrstvy 0,3 m, část potřebná pro KTÚ bude uložena na meziskládce, přebytečná ornice bude odvezena: 556,4: 556,4							556,4000	
6	122301102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	562,0000	94,00	52 828,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým...	okop pro výměnu podloží včetně výhybny: 562: 562							562,0000	
7	122301109R00	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	562,0000	10,00	5 620,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
8	132301102R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 nad 100 m3	m3	113,3000	389,00	44 073,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým...	podélná drenáž včetně zasakovacích žeber: 113,3: 113,3							113,3000	
9	132301109R00	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	113,3000	30,00	3 399,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10	133301101R00	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	2,0000	827,00	1 654,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým...	revizní drenážní šachta: 2: 2							2,0000	
11	133301109R00	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	2,0000	130,00	260,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
12	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 390,0440	132,00	183 485,81	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým...	odvoz přebytečné ornice a zeminy n a místo určené investorem: (479,03+660,35)*1,22: 1390,044							1 390,0400	

Stavba:	<b>181-3-2</b>	<b>Realizace společných zařízení KoPÚ Bocanovice - polní cesta C22</b>	List č. 7
Objekt:	<b>SO 05</b>	<b>Polní cesta C22</b>	
Rozpoč...	<b>1</b>	<b>LES 5/18</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
13	162701109R00 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	13 900,4400	12,00	166 805,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým... odvoz přebytečné ornice a zeminy na místo určené investorem: 1390,044*10: 13900,44								13 900,4400
14	181102302R00 Úprava pláň v zářezech se zhuťněním	m2	2 764,1000	14,00	38 697,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Celkem za:01</b>	<b>Příprava stavby</b>				<b>658 153,19</b>		<b>0,00000</b>		<b>358,80000</b>

### Díl: 02 Komunikace

15	919726122U00 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	2 764,1000	42,00	116 092,20	0,00047	1,29913	0,00000	0,00000
16	564871116 Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	2 764,1000	240,00	663 384,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
17	564861111R00 Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2 764,1000	167,00	461 604,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
18	564952114R00 Kryt z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 180 mm	m2	2 558,1100	180,00	460 459,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Celkem za:02</b>	<b>Komunikace</b>				<b>1 701 540,70</b>		<b>1,29913</b>		<b>0,00000</b>

### Díl: 03 Sjezdy

19	167101101R00 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	15,2000	102,00	1 550,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým... zemina z odkopů: 15,2: 15,2								15,2000
20	162301101R00 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,5440	78,00	1 446,43	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým... zemina z odkopů: 15,2*1,22: 18,544								18,5400
21	171102103R00 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťněných do 100 % PS dálnic	m3	15,2000	42,00	638,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým... nezpevněné hospodářské sjezdy: 15,2: 15,2								15,2000
22	919726122U00 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	13,5000	42,00	567,00	0,00047	0,00635	0,00000	0,00000
	Výkaz vým... geotextilie pro zpevněné sjezdy: 13,5: 13,5								13,5000
23	564861111R00 Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	13,5000	167,00	2 254,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Stavba:	<b>181-3-2</b>	<b>Realizace společných zařízení KoPÚ Bocanovice - polní cesta C22</b>	List č. 8
Objekt:	<b>SO 05</b>	<b>Polní cesta C22</b>	
Rozpoč...	<b>1</b>	<b>LES 5/18</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
	Výkaz vým... podklad zpevněných sjezdů: 13,5: 13,5								13,5000
24	564871116 Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	13,5000	240,00	3 240,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým... výměna podloží: 13,5: 13,5								13,5000
25	564952114R00 Kryt z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 180 mm	m2	13,5000	180,00	2 430,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým... kryt zpevněných sjezdů: 13,5: 13,5								13,5000
<b>Celkem za:03</b>	<b>Sjezdy</b>				<b>12 126,73</b>		<b>0,00635</b>		<b>0,00000</b>

#### Díl: 04 Odvodnění komunikace

26	919726122U00 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	1 339,0000	42,00	56 238,00	0,00047	0,62933	0,00000	0,00000
27	211571111R00 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů šterkopískem tříděným	m3	167,5000	68,00	11 390,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým... výplň podélné drenáže, zasakovacích žeber a dna revizní šachty: 167,5: 167,5								167,5000
28	212752212U00 Trativod plast trubka D 100 +lože	m	515,0000	120,00	61 800,00	0,22657	116,68355	0,00000	0,00000
29	597311121 Svodnice ocelová typ 120 kotvená do sypaniny včetně montáže	m	71,5000	1 300,00	92 950,00	0,05650	4,03975	0,00000	0,00000
30	895170305r Drenážní šachta z PP DN 400, šachtové prodloužení 1200 mm včetně spojky, bez šachtového dna	kus	1,0000	650,00	650,00	0,03313	0,03313	0,00000	0,00000
31	895170331r Drenážní šachta z PP DN 400 nástavec teleskopický pro zatížení 12,5 t, včetně poklopu s otvory	kus	1,0000	3 310,67	3 310,67	0,02353	0,02353	0,00000	0,00000
32	AD_R01a Provedení navaznosti z mezi C22 a C21	m2	15,0000	890,00	13 350,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým... Provedení navaznosti z mezi C22 a původní komunikací v místě křížení s budoucí C21 km 0,32940 - provedení překopu přes stávající komunikaci,,: rozpojení konstrukce, zemní práce pro účely propojení vyústění do erozní rýhy a její obsyp a zásyp do původní úrovně a zpětné zapravení původní: komunikace dle místě technických podmínek: 15: 15								15,0000
33	AD_R01_SO471 Trativod z drenážních trubek plastových tuhých plných DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	15,0000	196,00	2 940,00	0,24630	3,69450	0,00000	0,00000
	Výkaz vým... Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném: výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100:								

Stavba:	<b>181-3-2</b>	<b>Realizace společných zařízení KoPÚ Bocanovice - polní cesta C22</b>	List č. 9
Objekt:	<b>SO 05</b>	<b>Polní cesta C22</b>	
Rozpoč...	<b>1</b>	<b>LES 5/18</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	celkem
	15:								
	15								15,0000
34	AD_R01_SO472 Montáž ocelové chráničky D 159 x 10 mm	m	13,0000	1 979,00	25 727,00	0,00047	0,00611	0,00000	0,00000
35	AD_R01_SO473 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 159 x 4,5 mm	m	13,0000	630,00	8 190,00	0,01715	0,22295	0,00000	0,00000
36	AD_R01_SO47... Kamenná rovnanina -Dlažba z lomového kamene do betonu s vyklínováním a prolitím betonem tl 400 mm	m2	8,0000	1 450,00	11 600,00	1,12979	9,03832	0,00000	0,00000
37	AD_R01_SO47... Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	8,0000	140,50	1 124,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
38	AD_R01_SO479 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	1,0000	485,00	485,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
39	AD_R01_SO480 Příplatek k podkladní a výplňové vrstvě z betonu prostého za sklon svahu nad 1:5	m2	1,0000	150,00	150,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
40	AD_R01_SO481 Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí	m3	0,6000	3 545,00	2 127,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
41	AD_R01_SO482 síť výztužná svařovaná KARI KY 49, 100 x 100 mm, D 8 mm, 3 x 2 m	kus	1,0000	881,00	881,00	0,04740	0,04740	0,00000	0,00000
<b>Celkem za:04</b>	<b>Odvodnění komunikace</b>				<b>292 912,67</b>		<b>134,41857</b>		<b>0,00000</b>

#### Díl: 05 Konečné terénní úpravy

42	167101101R00 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	77,3700	102,00	7 891,74	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým... nakládání skryté ornice z meziskládky:								
	77,37:								
	77,37								77,3700
43	162306112R00 Vodorovné přemístění do 1000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	94,3910	53,00	5 002,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým... ornice z meziskládky:								
	77,37*1,22:								
	94,391								94,3900
44	182301132R00 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	515,8000	22,00	11 347,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým... KTÚ svahu komunikace, nezpevněné sjezdy, podélná drenáž:								
	515,8:								
	515,8								515,8000
45	174101101R00 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	1,7500	57,00	99,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým... zásyp revizní šachty:								
	1,75:								
	1,75								1,7500
<b>Celkem za:05</b>	<b>Konečné terénní úpravy</b>				<b>24 341,81</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>

Stavba:	<b>181-3-2</b>	<b>Realizace společných zařízení KoPÚ Bocanovice - polní cesta C22</b>	List č. 10
Objekt:	<b>SO 05</b>	<b>Polní cesta C22</b>	
Rozpoč...	<b>1</b>	<b>LES 5/18</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	celkem
------------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	--------

**Díl: 06 Ozelenění**

46	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	515,8000	12,00	6 189,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
47	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	15,4740	102,00	1 578,35	0,00100	0,01547	0,00000	0,00000
48	183101215R00	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	4,0000	500,00	2 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým...	navržená dřevina + dosadba v případě uhynutí: 2+2: 4								4,0000
49	184102115R00	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	4,0000	490,00	1 960,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým...	navržená dřevina + dosadba v případě uhynutí: 2+2: 4								4,0000
50	R6	Strom s balem, 2,25-2,5 m, obvod 20-25cm, druh hrušeň planá pyrus	kus	4,2000	7 800,00	32 760,00	0,02000	0,08400	0,00000	0,00000
	Výkaz vým...	navržená dřevina + dosadba v případě uhynutí x ztrátové: (2+2)*1,05: 4,2								4,2000
51	183101213R00	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	60,0000	31,00	1 860,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým...	výsadba keřů+30% dosadba při úhynu: 45+15: 60								60,0000
52	184102110R00	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	60,0000	33,00	1 980,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým...	výsadba keřů+30% dosadba při úhynu: 45+15: 60								60,0000
53	R14	Keř s balem, 30-40 cm, tavolník japonský Spiraea	kus	63,0000	105,00	6 615,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým...	navržený počet + 30% dosadba při úhynu: (45+15)*1,05: 63								63,0000
54	184816111R00	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	128,0000	12,00	1 536,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým...	hnojení navržené dřeviny + dasadby při výsadbě + při údržbě: 2+2+2+2: hnojení navržených keřů + dosadby při výsadbě + při údržbě: 45+15+45+15: 128								128,0000

Stavba:	<b>181-3-2</b>	<b>Realizace společných zařízení KoPÚ Bocanovice - polní cesta C22</b>	List č. 11
Objekt:	<b>SO 05</b>	<b>Polní cesta C22</b>	
Rozpoč...	<b>1</b>	<b>LES 5/18</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	celkem
55	R7	Vícesložkové tabletové hnojivo							
		kus	336,0000	1,50	504,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým...	hnojení navržené dřeviny + dosadby při výsadbě + při údržbě: ((2+2)*10+(2+2)*10)*1,05: hnojení navržených keřů + dosadby při výsadbě + při údržbě: ((45+15)*2+(45+15)*2)*1,05: 336							336,0000
56	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2							
		m3	15,0000	200,00	3 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým...	zalítí dřeviny + dosadby v průběhu 5x po dobu tří let: (2+2)*0,1*5*3: zalítí keřů + dosadby v průběhu 5x po dobu tří let: (45+15)*0,01*5*3: 15							15,0000
57	R13	Voda pro závlivku							
		m3	15,0000	780,00	11 700,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
58	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m							
		m3	15,0000	291,00	4 365,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
59	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m							
		m3	135,0000	17,60	2 376,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým...	15*9: 135							135,0000
60	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m							
		kus	4,0000	213,00	852,00	0,00006	0,00024	0,00000	0,00000
	Výkaz vým...	navržená dřevina + dosadba při uhynutí: 2+2: 4							4,0000
61	R8	Kůl frézovaný průměr 8 cm, délka 2,5 m							
		kus	12,6000	170,00	2 142,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým...	navržená dřevina + dosadba při uhynutí: (2+2)*3*1,05: 12,6							12,6000
62	R13	Příčky frézované							
		ks	12,6000	70,00	882,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým...	navržená dřevina + dosadba při uhynutí: (2+2)*3*1,05: 12,6							12,6000
63	R9	Úvazek							
		m	2,1000	9,00	18,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vým...	navržená dřevina + dosadba při uhynutí: (2+2)*0,5*1,05: 2,1							2,1000

Stavba:	<b>181-3-2</b>	<b>Realizace společných zařízení KoPÚ Bocanovice - polní cesta C22</b>	List č. 12
Objekt:	<b>SO 05</b>	<b>Polní cesta C22</b>	
Rozpoč...	<b>1</b>	<b>LES 5/18</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.		
								Dem.hmot.	celkem	
64	184501131	Zhotovení obalu z juty ve dvou vrstvách v rovině a svahu do 1:5								
		m2	16,0000	121,00	1 936,00	0,00047	0,00752	0,00000	0,00000	
	Výkaz vým...	navržená dřevina + dosadba při uhynutí: (2+2)*4: 16								16,0000
65	R10	Juta na obalení kmene 200g/m2								
		m2	16,8000	30,00	504,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
	Výkaz vým...	navržená dřevina + dosadba při uhynutí: (2+2)*4*1,05: 16,8								16,8000
66	R12	Instalace chráničky paty kmene								
		kus	4,0000	30,00	120,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
	Výkaz vým...	navržená dřevina + dosadba při uhynutí: 2+2: 4								4,0000
67	R11	Chránička z tvrzeného plastu								
		kus	4,2000	115,00	483,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
	Výkaz vým...	navržená dřevina + dosadba při uhynutí: (2+2)*1,05: 4,2								4,2000
68	184852311	Řez stromu výchovný špičáků a keřových stromů výšky do 4m								
		kus	8,0000	186,00	1 488,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
	Výkaz vým...	výchovný řez stromů: (2+2)*2: 8								8,0000
69	184813111R00	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem								
		kus	360,0000	2,00	720,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
	Výkaz vým...	ochrana keřů: (45+15)*2*3: 360								360,0000
70	R4	Morsuvin, Lavanol								
		kg	1,8900	190,00	359,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
	Výkaz vým...	ochrana keřů: (45+15)*2*3*0,005*1,05: 1,89								1,8900
71	111103202R00	Kosení ve vegetačním období travního porostu středně hustého								
		ha	0,3090	14 550,00	4 495,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
	Výkaz vým...	2 x ročně po dobu tří let: 0,05158*2*3: 0,309								0,3100
<b>Celkem za:06</b>		<b>Ozelenění</b>			<b>92 424,90</b>		<b>0,10723</b>		<b>0,00000</b>	

Stavba:	<b>181-3-2</b>	<b>Realizace společných zařízení KoPÚ Bocanovice - polní cesta C22</b>	List č. 13
Objekt:	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	
Rozpoč...	<b>1</b>	<b>SC 18/I</b>	

## Položkový rozpočet

Stavba:	<b>181-3-2</b>	<b>Realizace společných zařízení KoPÚ Bocanovice - polní cesta C22</b>
Objekt:	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
Rozpočet:	<b>1</b>	<b>SC 18/I</b>

Projektant  
Objednatel: **Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5 Ostrava, 70200; IČ: 01312774**  
Zhotovitel: **Lesostavby Frýdek-Místek a. s., Slezská 2766 Frýdek-Místek, 73832; IČ: 45193118**

Rozpis ceny:		Celkem:
HSV		203 500,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem:</b>		<b>203 500,00</b>

Rekapitulace daní:		
Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	203 500,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH: 203 500,00 CZK**

Za objednatele Ing. Vladimír Skotnica	Za zhotovitele: Sajdl Jakub, Ing.
Datum:	Datum: 24.10.2018
Podpis:	Podpis:



Stavba:	<b>181-3-2</b>	<b>Realizace společných zařízení KoPÚ Bocanovice - polní cesta C22</b>	List č. 14
Objekt:	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	
Rozpoč...	<b>1</b>	<b>SC 18/I</b>	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
01	VRN	HSV	203 500,00	0,00
			<b>203 500,00</b>	<b>0,00000</b>

Stavba:	<b>181-3-2</b>	<b>Realizace společných zařízení KoPÚ Bocanovice - polní cesta C22</b>	List č. 15
Objekt:	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	
Rozpoč...	<b>1</b>	<b>SC 18/I</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	celkem
<b>Díl: 01 VRN</b>									
1	R1	Archeologické práce – zajištění oznámení zahájení prací	ks	1,0000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000	0,00000
2	R2	Archeologické práce – zajištění podmínek pro možný archeologický průzkum	kus	1,0000	6 000,00	6 000,00	0,00000	0,00000	0,00000
3	R3	Koordinační přírážka za etapizaci	ks	1,0000	10 000,00	10 000,00	0,00000	0,00000	0,00000
4	R4	Zajištění povolení kácení mimo PUPFL (dle příslušného SO)	kus	1,0000	7 000,00	7 000,00	0,00000	0,00000	0,00000
5	R5	Zajištění povolení kácení v PUPFL, včetně v koordinace s lesním hospodářem	kus	1,0000	10 000,00	10 000,00	0,00000	0,00000	0,00000
6	R6	Příprava staveniště- Oklepová rampa viz výkres	kus	1,0000	14 500,00	14 500,00	0,00000	0,00000	0,00000
7	R11	Zpracování zhotovitelské realizační dokumentace	kus	1,0000	20 000,00	20 000,00	0,00000	0,00000	0,00000
8	R7	Zajištění přechodného dopravního značení – povolení na dotčených úřadech a osazení značek dle požadavku PD a dotčeného orgánu.	1,0000	15 000,00	15 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
9	R8	Povolení zvláštního užívání místních komunikací pro účely stavby	kus	1,0000	12 000,00	12 000,00	0,00000	0,00000	0,00000
10	R9	Vytýčení inženýrských sítí včetně inženýrské činnosti	kpl	1,0000	12 000,00	12 000,00	0,00000	0,00000	0,00000
11	R12	Hutní zkoušky	kpl	1,0000	16 000,00	16 000,00	0,00000	0,00000	0,00000
12	R13	Zajištění smluvního vztahu u pronajímatelů zemědělských pozemků (čerpání dotací MZe) vč. ceny pronájmu.	kpl	1,0000	10 000,00	10 000,00	0,00000	0,00000	0,00000
13	R14	Zřízení provizorních přejezdů na pozemky z betonových panelů po dobu výstavby pro zajištění obhospodařitelnosti pozemků (pro každou přístupovou komunikaci)	1,0000	50 000,00	50 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
14	R10	Zaměření skutečného stavu , geometrický plán, zápis do KN	kpl	1,0000	20 000,00	20 000,00	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Celkem za:01</b>		<b>VRN</b>			<b>203 500,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>

Stavba:	<b>181-3-2</b>	<b>Realizace společných zařízení KoPÚ Bocanovice - polní cesta C22</b>	List č. 16
Objekt:	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	
Rozpoč...	<b>666</b>	<b>Měněpráce 10/2018</b>	

## Položkový rozpočet

Stavba:	<b>181-3-2</b>	<b>Realizace společných zařízení KoPÚ Bocanovice - polní cesta C22</b>
Objekt:	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
Rozpočet:	<b>666</b>	<b>Měněpráce 10/2018</b>

Projektant  
Objednatel: **Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5 Ostrava, 70200; IČ: 01312774**  
Zhotovitel: **Lesostavby Frýdek-Místek a. s., Slezská 2766 Frýdek-Místek, 73832; IČ: 45193118**

Rozpis ceny:		Celkem:
	HSV	-148 000,00
	PSV	0,00
	MON	0,00
	Vedlejší náklady	0,00
	Ostatní náklady	0,00
	<b>Celkem:</b>	<b>-148 000,00</b>

Rekapitulace daní:		
	Základ pro DPH	15 %      0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 %      -148 000,00 CZK
	Zaokrouhlení	0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH: -148 000,00 CZK**

Za objednatele Ing. Vladimír Skotnica	Za zhotovitele: Sajdl Jakub, Ing.
Datum:	Datum: 24.10.2018
Podpis:	Podpis:

Stavba:	<b>181-3-2</b>	<b>Realizace společných zařízení KoPÚ Bocanovice - polní cesta C22</b>	List č. 17
Objekt:	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	
Rozpoč...	<b>666</b>	<b>Měněpráce 10/2018</b>	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
01	VRN	HSV	-148 000,00	0,00
			<b>-148 000,00</b>	<b>0,00000</b>

Stavba:	<b>181-3-2</b>	<b>Realizace společných zařízení KoPÚ Bocanovice - polní cesta C22</b>	List č. 18
Objekt:	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	
Rozpoč...	<b>666</b>	<b>Měněpráce 10/2018</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	celkem
<b>Díl: 01 VRN</b>									
1	R2	Archeologické práce – zajištění podmínek pro možný archeologický průzkum							
		kus	-1,0000	6 000,00	-6 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2	R3	Koordinální přiřážka za etapizaci							
		ks	-1,0000	10 000,00	-10 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	R4	Zajištění povolení kácení mimo PUPFL (dle příslušného SO)							
		kus	-1,0000	7 000,00	-7 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	R5	Zajištění povolení kácení v PUPFL, včetně v koordinace s lesním hospodářem							
		kus	-1,0000	10 000,00	-10 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	R11	Zpracování zhotovitelské realizační dokumentace							
		kus	-1,0000	20 000,00	-20 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	R7	Zajištění přechodného dopravního značení – povolení na dotčených úřadech a osazení značek dle požadavku PD a dotčeného orgánu							
		kpl	-1,0000	15 000,00	-15 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	R8	Povolení zvláštního užívání místních komunikací pro účely stavby							
		kus	-1,0000	12 000,00	-12 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
8	R13	Zajištění smluvního vztahu u pronajímatelů zemědělských pozemků (čerpání dotací MZe) vč. ceny pronájmu.							
		kpl	-1,0000	10 000,00	-10 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
9	R14	Zřízení provizorních přejezdů na pozemky z betonových panelů po dobu výstavby pro zajištění obhospodařitelnosti pozemků (pro každou přístupovou komunikaci)							
		kpl	-1,0000	50 000,00	-50 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10	R10	Zaměření skutečného stavu , geometrický plán, zápis do KN							
		kpl	-1,0000	8 000,00	-8 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Celkem za:01</b>		<b>VRN</b>			<b>-148 000,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>